
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 10/2023 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w regulaminie Szkoły Doktorskiej 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 

Na podstawie art. 205 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W regulaminie Szkoły Doktorskiej Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 26 

listopada 2020 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr 34/2020 Senatu ChAT dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) w art. 4 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) rozpatrywać odwołania doktorantów  

od negatywnej oceny śródokresowej”; 

2) w art. 6 w pkt 5 zmienia się wyrazy: „przygotować artykuł naukowy o objętości 0,5 arkusza 

wydawniczego do opublikowania”, na: „przygotować i przekazać do publikacji w ciągu 23 

miesięcy od rozpoczęcia kształcenia oraz opublikować w trakcie tego kształcenia artykuł 

naukowy o objętości co najmniej 0,5 arkusza wydawniczego”; 

3) w art. 7 w ustępie 5 skreśla się słowa: „lub zaliczeniem na ocenę”; 

4) w art. 7 w ustępie 6 dodaje się zdanie: „Dyrektor Szkoły Doktorskiej może zezwolić  

na potwierdzenie odbycia praktyk zawodowych w ramach całego roku akademickiego.”; 

5) w art. 9 pkt 5 skreśla się wyrazy „jego/ich”;  

6) w art. 11 ust. 1 pkt 3 zmienia się wyraz „druku” na „publikacji”; 

7) w art. 12 w ustępie 6 zmienia się wyrazy „dyrektora Szkoły” na „Rady Naukowej Szkoły 

Doktorskiej”; 

8) w art. 17 w ustępie 1 dodaje się pkt. 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

„4) niepodjęcia kształcenia;  

5) naruszenia zakazu, o którym mowa w art. 200 ust. 7 lub art. 209 ust. 10 ustawy;  

6) ukarania karą dyscyplinarną wydalenia ze szkoły doktorskiej.”; 

9) w art. 17 w ustępie 2 dodaje się na końcu wyrazy: „i zarządzeń wydanych przez dyrektora 

Szkoły”.  

 

§ 2. 

Rektor ChAT ogłosi tekst jednolity regulaminu, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszą uchwałą. 

 

 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po pięciu miesiącach od dnia jej uchwalenia, czyli z dniem 1 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 30 listopada 2023 r. 


